
平成３０年１０月１０日

保護者の皆様

地域の皆様

京都市立朱雀第六小学校

校 長  松岡  進

運動会の実施について

 錦秋の候，保護者の皆様にはおかれましては，ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。日頃は本校の教育活動に格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げ

ます。

 さて，過日の運動会は，悪天候のために競技途中での中止となりました。ご予

定を調整していただいておりました保護者・地域の皆様には，大変申し訳ござい

ませんでした。また，その折には競技の再開に向けて多くのお力添えをいただき

ましたことを感謝申し上げます。

 運動会につきましては，あらためて次のように実施いたします。

天気予報を見ておりますと，１１日（木）も天候不順が予測されます。止む無

く中止となった場合や競技途中で取り止めとなった場合には，順延として，翌日

の１２日（金）に実施いたします。度重なる予定変更となりますが，ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。 

１０月１１日（木）８：４０～ 

＜前回の続き（選手宣誓）より実施いたします。＞ 

※当日は給食がありますので，お弁当は不要です。 

※実施の可否については，７：３０に判断いたします。


